
 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

1 

PREZIDENT ČSTS 

Zpráva o hospodaření roku 2018 
Vážení členové Českého svazu tanečního sportu, 

Zpráva o hospodaření pro rok 2018 hovoří o době, kdy má pozice ve ýkonné radě byla malinko jiná. V této 

době jsem zastával funkci Viceprezidenta pro sport a tedy detailní ekonomické fungování svazu mi bylo 

dosti vzdálené. Jelikož zpráva o hospodaření roku 2018 nebyla schválena ani na MVK 2019 dne 

30.10.2019, bylo přesunuto její schválení do období nově zvolené VR. Ekonomickou oblast ČSTS společně 

s dceřinou společností CDSS (Czech Dancesport services s.r.o.) v nové VR zastupuje prezident a tedy je 

mojí povinností předložit vám nové znění  zprávy o hospodaření za rok 2018. 

Obsah 

1. ÚVOD ........................................................................................................................................................... 2 

2. FINANCOVÁNÍ SVAZU ................................................................................................................................... 2 

2.1. PŘÍJMY ..................................................................................................................................................... 2 

2.2. VÝDAJE .................................................................................................................................................... 4 

2.3. NÁKLADY Z POHLEDU ÚČETNÍ OSNOVY .................................................................................................... 8 

2.4. ZISK .......................................................................................................................................................... 8 

3. FINANCOVÁNÍ CDSS ..................................................................................................................................... 9 

3.1. VÝNOSY ................................................................................................................................................... 9 

3.2. NÁKLADY ................................................................................................................................................. 9 

3.3. ZISK ........................................................................................................................................................ 11 

3.4. KAPITÁLOVÉ VKLADY ............................................................................................................................. 12 

4. POROVNÁNÍ S PŘEDEŠLÝMI ROKY .............................................................................................................. 13 

5. ZÁVĚR ........................................................................................................................................................ 14 

 



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

2 

1. ÚVOD 
Hospodaření ČSTS se dá rozdělit v roce 2018 na 2 části. První část tvoří příjmy. Detailní rozbor příjmů 

bude rozebrán v bodě 2.1 a zkráceně se dá říci, že nejvýraznějšími příjmy v roce 2018 byly Členské 

příspěvky a Dotace MŠMT. Druhou část tvoří Výdaje. Stejně jako u příjmů bude proveden detailní rozbor 

v bodě 2.2 a zkráceně se dá říci, že nejvýraznějšími výdaji v roce 2018 byly Náklady na provoz sekretariátu, 

podpora Reprezentace, podpora projektu Sportovně talentované mládeže, podpora soutěží WDSF a podpora 

Klubů a divizí. Velmi zvláštní a naprosto významnou roli v hospodaření svazu tvoří podpora dceřiné firmy 

Czech DanceSport Services s.r.o. formou kapitálových vkladů. 

Hospodaření CDSS je tvořeno výnosy (bod 3.1) a náklady (bod 3.2). Výnosy jsou v podstatě jen Tržby 

z obchodní činnosti firmy. Bohužel důvodem založení firmy měl být obchodní model generující zisk firmy 

a tím podpořit hospodářskou činnost ČSTS na úrovni subjektu, který je plátcem DPH, aby se nemusel stát 

například plátcem samotný svaz. Bohužel náklady firmy zdaleka převyšovaly tržby, natož aby firma mohla 

vracet svůj přebytečný zisk zpět do ČSTS. Místo toho musel ČSTS podpořit CDSS kapitálovým vkladem, 

o jehož výši se hovoří v bodě 3.4. Mezi nejvýraznější náklady CDSS patřila podpora akcí ČSTS a WDSF. 

 

2. Financování svazu 
Financování svazu je přehledně popsané v příloze FP07. Příloha FP07 rozděluje účetnictví na přehledná 

střediska. Veškeré příjmy a náklady ČSTS budou níže přehledně popsány v tabulkách. Detailnější analýza 

středisek bude odprezentována na VK. Bohužel v roce 2018 ještě nebyla analýza středisek kompletní a 

vytvářela se v podstatě zpětně. Zpráva proto bude obsahovat 2 pohledy na hospodaření – dle účetní osnovy 

a dle středisek, aby byl pohled na hospodaření kompletní. 

 

2.1. Příjmy 
Příjmy se rozdělují na 2 významná střediska a to jsou Členské a Dotace.  

 

Členské 
Členské zahrnují členské příspěvky základní i rozšířené, které jsou buď za soutěžní registraci nebo za 

licence porotce, trenéra či funkcionáře. Dále členské poplatky provozní jinak také nazývané správní. Dále 

by měly příjmy obsahovat i převod zisku CDSS, neboť kapitálový vklad do dceřiné společnosti by měl 



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

3 

vždy být zhodnocen, jinak postrádá ekonomický smysl. Poslední položkou jsou příjmy ze vzdělávání, která 

obsahuje veškeré příjmy ze vzdělávacích akcí ČSTS. 

 

Členské poplatky 7 143 346.- 

Celkem 7 143 346.- 

 

Dotace 
Dotace zahrnují neúčelové a účelové dotace. Neúčelové dotace jsou dotace provozní (Výzva Organizace 

sportu), které pomáhají ČSTS řešit široké spektrum provozních nákladů. Účelové dotace (Výzva Talent a 

Repre, ČOV) jsou dotace, které pomáhají podporovat nároky našich členů, zejména Národního 

reprezentačního týmu.  

Neúčelové provozní dotace 3 254 000,- 

Dotace účelové 2 868 000,- 

Dotace ČOV 82 564,- 

Celkem 6 204 564,- 

 

Celkové příjmy 
Členské 7 143 346.- 

Dotace 6 204 564,- 

Ostatní příjmy 5 686,- 

Celkové příjmy 13 353 597,- 

Rozpočet 2018 12 500 000,- 

Rozdíl 853 597,- 

 



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

4 

 
 

2.2. Výdaje 
Výdaje se rozdělují na 3 významná střediska. Sekretariát – provoz, VR Organizace a Podpory. Zpráva o 

hospodaření je zařazena do středisek tak, jak byly nastaveny bývalým VpE. Jak už bylo zmíněno v bodě 

2.0 budou zveřejněny 2 pohledy na hospodaření – z pohledu účetní osnovy a z pohledu středisek. 

 
 

Sekretariát – provoz 
Sekretariát – provoz se skládá z personálních nákladů na sekretariát. Sekretariát měl na starosti v 1.kvartále 

roku 2018 Generální sekretář a další 3 osoby. Po odstoupení generálního sekretáře převzali jeho pracovní 

náplň a finanční ohodnocení další osoby (Organizační směrnice OA02). Další položky spadající do tohoto 

střediska jsou: spotřební materiál, nájemné, energie, telefony, Wifi a další poplatky. Dále se skládá 

z účetnictví, které vedla firma Kodap pro ČSTS a paní Bc. Soňa Ferenčíková pro CDSS. IT, informační 

systém a databázi zajišťují primárně firmy Ygia a firma AB-Tech, jejichž práce je víceméně pravidelná. 

Propagace ČSTS zahrnuje správu veškeré komunikace, kam patří i správa našich sociálních sítí a galavečer 

ČSTS konaný ve Zlíně. Externí služby jsou všechny služby, které ČSTS vykonal v roce 2018 mimo zázemí 

možností ČSTS či CDSS 

54%

0%
0%

46%

Příjmy

Členské a provozní poplatky Převod Zisku CDSS Ostatní příjmy Dotace



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

5 

Personální náklady sekretariát 1 820 918,- 

Spotřební materiál 60 094,- 

Nájemné, energie, telefony, WIFI, poplatky atd.  222 896,- 

Účetnictví, ekonomika, legislativa  180 324,- 

IT, informační systém, databáze 433 758,- 

Propagace ČSTS (redakce, komunikace, galavečer, ...) 108 080,- 

Externí služby 90 426,- 

Celkem 2 916 496,- 

 

VR Organizace 
VR – Organizace jsou výdaje spojené s Výkonnou radou ČSTS a všemi komisemi, které jsou součástí 

rozpočtu ČSTS. Personální náklady by měly obsahovat veškeré výdaje spojené s činností výkonné rady 

jako jsou cestovné na jednání, pronájmy prostor při výjimečných jednáních mimo sídlo ČSTS apod. Tyto 

položky však byly zaúčtovány do rozpočtů jednotlivých statutárů. Rozpočty statutárů dále obsahují položky 

za náhradní činnost generálního sekretáře dle organizační směrnice OA02 po rezignaci Generálního 

sekretáře na začátku roku. Provoz VR a VK, WDSF/DSE AGM jsou provozní výdaje spojené s účastí 

zástupců ČSTS na významných schůzích jak ČSTS tak WDSF/DSE. 

 

Personální náklady VR 0,- 

Provoz VR, VK, WDSF/DSE AGM, ... 41 159,- 

Rozpočet prezidenta 393 920,- 

Rozpočet viceprezidenta – ekonomika 90 000,- 

Rozpočet viceprezidenta – sport 313 701,- 

Rozpočet viceprezidenta – profesní + DS + Kongres  454 270,- 

Rozpočet komise sportovců 20 622,- 

Rozpočet DaSK 0,- 

Rozpočet DR 0,- 

Rozpočet RR 0,- 

Celkem 1 313 672,- 

 



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

6 

Podpory 
Podpory jsou rozděleny hlavně na podpory Reprezentace. Mezi ně patří přímá podpora Národního týmu 

plus výjimečně schválené podpory excelentním reprezentantům ČSTS a cestovné Reprezentantům na 

titulární soutěže WDSF. Podpory Sportovně talentované mládeže, jejichž podpora je hlavně vložena do 

kontrolních srazů STM a přímé podpory Sportovních center mládeže. Podpory soutěží a to jak WDSF 

formou zaplacení poplatků WDSF/DSE, tak podporou klubů a divizí, jejichž podpora je závislá od 

přerozdělení poměru podílů do divizí a KČ dané přílohou FP05 do virtuálních pokladen. 

 

NRT – podpora reprezentace 1 442 486,- 

NRT – cestovné reprezentace 445 835,- 

Podpora STM 1 519 013,- 

Mezinárodní soutěže – Licence WDSF/DSE 1 582 336,- 

Soutěže ČSTS – MČR, STL, ... 0,- 

Podpora klubů a divizí  3 916 289,- 

Celkem 8 905 959,- 

 

Celkové výdaje 
Sekretariát – provoz 2 916 496,- 

VR Organizace 1 313 672,- 

Podpory 8 905 959,- 

Ostatní výdaje 1 348 461,- 

Navýšení kapitálu CDSS 4 336 331,- 

Celkem 14 484 588,- 

Celkem s navýšením kapitálu CDSS 18 820 919,- 

Rozpočet 2018 9 800 000,- 

Rozdíl oproti rozpočtu 9 020 919,- 



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

7 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16%

7%

18%

8%
21%

23%

7%

Výdaje

Sekretariát a provoz Výkonná rada a komise Podpora Repre a STM

Podpora soutěží ČSTS a WDSF Podpora klubů a divizí Navýšení kapitálu CDSS

Ostatní výdaje



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

8 

2.3. Náklady z pohledu účetní osnovy 
 

Účet Částka v Kč 
Režijní materiál 558 128,50 
Kancelářské potřeby 16 430,00 
Čistící a hygienické prostředky 1 263,00 
Ceny na soutěže 11 700,00 
Poháry, medaile, diplomy 11 800,00 
Drobný majetek 23 280,00 
Cestovné nedaňově 80 000,00 
Cestovné tuzemské 1 631 997,67 
Cestovné zahraniční 98 572,50 
Reprezentace nedaňová 119 071,00 
Ostatní služby nedaňově 72 950,00 
Ostatní služby 10 269 412,01 
Poštovné 8 503,00 
Vedení účetní a mzdové evidence 159 415,00 
Telefonní služby a internet 31 202,82 
Software 24 152,00 
Nájemné 875 835,00 
Smlouvy o dílo 177 135,75 
Mzdy dohody 41 683,00 
Ostatní daně a poplatky 45,00 
Ostatní pokuty a penále 2 278,50 
Nákladové úroky 3 482,00 
Kurzové ztráty 49 320,73 
Kurzové ztráty - nedaňové 2 209,50 
Jiné ostatní náklady  ( bankovní poplatky) 39 723,74 
Celkem 14 484 587,72 

 
 

2.4. Zisk 
Celkový zisk 

Celkové příjmy 14 119 545,- 

Celkové výdaje 14 484 588,- 

Celkové výdaje s kapitálovými vklady CDSS 18 820 919,- 

Celkový zisk -365 043,- 

Celkový zisk s kapitálovými vklady -4 701 374,- 

 



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

9 

3. Financování CDSS 
Financování dceřiné společnosti by mělo být popsané přehledně v příloze FP11 a její provázanost s ČSTS 

v příloze OS05. Vzhledem k tomu, že v roce 2018 tyto přílohy nebyly zpracovány, veškeré příjmy a 

náklady CDSS budou níže přehledně popsány v tabulkách tak jak jsou popsány ve výsledovce. 

 

3.1. Výnosy 
Výnosy CDSS by měly primárně být z tržeb  z prodeje služeb či zboží. 

 

Tržby 
Tržby z prodeje 585 825,- 

Ostatní výnosy 10,- 

Celkem 585 535,- 

 

Celkové příjmy 
Tržby 585 535,- 

Celkové výnosy 585 535,- 

 

3.2. Náklady 
Náklady CDSS by se daly rozdělit na náklady obecné spojené s provozem CDSS, dále na podporu akcí 

ČSTS a podporu akcí WDSF. Pod tabulkou nákladů obecně jsou jednotlivé tabulky podpory akcí ČSTS a 

CDSS. Vzhledem k tomu, že nebylo provedeno rozdělení na střediska bohužel nelze jednoznačně rozdělit 

akce  od obecných nákladů. Je nutné vytvořit osnovu pro účtování v rámci CDSS tak, jak ji má i ČSTS. 

 

 

 

 

 

Náklady – obecné 
Spotřebované nákupy 50x 654 538,- 



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

10 

Služby 51x 3 605 113,- 

Daně a poplatky 53x 1 000,- 

Jiné provozní náklady 54x 2,- 

Finanční náklady 56x 1 419,- 

Celkem 4 262 072,- 

 

Akce ČSTS 
Podpora akcí ČSTS spočívala hlavně v podpoře zaplacení ČT, zaplacení pronájmu LED panelů a zaplacení 

nákladů za zahraniční porotce. 

 

Galavečer 228 138,- 

MČR 10T 234 869,- 

MČR LAT 162 097,- 

MČR STT 172 500,- 

Celkem 1 313 672,- 

 

Akce WDSF 
Podpora akcí WDSF spočívala hlavně v podpoře mediálního prostoru, který byl schválený na VR nicméně 

jako výsledná částka. Na většině soutěží bylo však zaúčtováno navíc DPH od odběratelů a díky tomu vznikl 

náklad ve formě nezaplaceného DPH, které bude zohledněno v dalších letech.  

 

WDSF Brno 583 000,- 

WDSF Hradec Králové 114 000,- 

WDSF Olomouc 775 000,- 

WDSF Ostrava 362 900,- 

WDSF Praha 576 940,- 

WDSF Ústí nad Labem 394 135,- 

Celkem 2 805 975,- 

 



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

11 

Celkové náklady 
Náklady obecné 4 262 072,- 

Celkem 4 262 072,- 

 

 
 

3.3. Zisk 
Celkový zisk 

Celkové příjmy 13 353 597,- 

Celkové náklady 4 262 072,- 

Celkový zisk -3 676 237,- 

 

 

 

 

15%

85%

0%

0%

0%

Náklady

Spotřebované nákupy Služby Daně a poplatky Jiné prov. Náklady Finančí náklady



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

12 

3.4. Kapitálové vklady 
Výrazná ztráta byla pokryta kapitálovým vkladem do společnosti od společníka ČSTS. 

 

Kapitálové vklady 4 336 331,- 

Celkem 4 336 331,- 

 

 
  

585535

4262072

4336331

PŘ Í JMY NÁK LADY

STRUKTURA FINANCOVÁNÍ CDSS



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

13 

4. Porovnání s předešlými roky 
ČSTS 

 2016 2017 2018 

Příjmy Členské 13.020.000, 

- 

7 683 000,-  7 143 347.- 

Příjmy z Dotací 6 277 000,-  6 204 565,- 

Ostatní příjmy   5 686,- 

Výdaje – Sek. A Prov. 13.565.000, 

- 

3 689 932,- 2 916 496,- 

Výdaje VR Org. 1 610 210,- 1 313 672,- 

Výdaje Podpora 7 167 672,- 8 905 959,- 

Kapitálové vklady  4 950 000,- 4 336 331,- 

Ostatní náklady   1 348 461,- 

Zisk 545000,- 1 492 186,- -365 043,- 

Zisk s kap.vklady CDSS  -3 457 000,- -4 701 374,- 

 

 
 

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

12000000

14000000

16000000

18000000

20000000

2016 2017 2018

Příjmy a výdaje ČSTS při porování s předešlými roky včetně 
kapitálových vkladů do CDSS 

Příjmy Výdaje



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

14 

CDSS 
 2016 2017 2018 Kumulovaný Zisk 

Výnosy 645 000,- 1 562 669,- 585 535,- 2 148 849,- 

Náklady 115,- 4 948 145,- 4 262 072,- 9 210 332,- 

Zisk 644 885,- -3 385 476,- -3 676 237,- 6 416 828,- 

 

 
 

5. Závěr 
Závěrem je třeba říci, že ekonomický model podpory CDSS za pomoci ČSTS na základě dobrovolného 

kapitálového příplatku je naprostý nesmysl, pokud jeho ztráta je již druhým rokem -3 až 4M. Navíc je zde 

velmi spekulativní záležitost, jak mohla CDSS vůbec získat z ČSTS takovou podporu, když vůči 

schválenému rozpočtu nikdy nemohlo k takovému množství kapitálového příplatku dojít. Smlouva o 

dobrovolném příplatku, nikdy nebyla na VR projednána a vzhledem k tomu, že se jedná o částku povolující 

CDSS čerpat finance z ČSTS až do výše 8 000 000,- do konce roku 2019, je otázkou na kolik VpE a jednatel 

CDSS v té době jednali v péči řádného hospodáře. Je třeba nastavit strukturu účtování na CDSS, abychom 

mohli analyzovat zpětně veškeré náklady a příjmy přehledně nejen pro VR ale i pro celou členskou 

základnu.  

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

2016 2017 2018

Příjmy a výdaje CDSS při porování s předešlými roky 

Příjmy Výdaje



 

1. Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 
sekretariat@csts.cz 

15 

 Pokud se hlouběji podíváme na podporu, kterou věnovala ČSTS tak je zřejmé, za strany ČSTS šla 

podpora správným směrem. Podpora klubům, divizím, reprezentaci ale hlavně dětem a mládeži je 

neoddiskutovatelným pozitivem.  

 

 

V budoucnu je třeba silně pracovat na  

• projektech, které by podpořily nárůst členské základny, která není nikdy dost vysoká, abychom 

mohli být spokojeni. 

• Zisku více finančních prostředků ze státních, evropských ale i soukromých sektorů. 

• Restrukturalizovali a zefektivnili činnost CDSS, která budou pod přímou kontrolou celé VR, 

nikoliv jednoho či dvou zástupců. 

• Zastavit podporu CDSS ze strany ČSTS, bez jasného tzv. business plánu. 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Martin Dvořák, prezident Českého svazu tanečního sportu 

 


